
UCHWAŁA NR XLIII/333/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zamiany nieruchomości położonych w obrębie wsi Nowe Szepietowo Podleśne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1899, 2185), Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości położonych w obrębie wsi Nowe Szepietowo 
Podleśne, w ten sposób, że: 

1) Gmina Szepietowo przenosi na rzecz Pana Cypriana Kamila Święckiego i Pani Urszuli Święckiej własność 
działki o numerze geodezyjnym 21/4 o pow. 0,2456 ha; 

2) Pan Cyprian Kamil Święcki i Pani Urszula Święcka przenoszą na rzecz Gminy Szepietowo działkę 
o numerze geodezyjnym 42/9 o pow. 0,2020 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38703C14-F83F-4A58-A838-DC043A6E5062. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


